2

СОВЕТ

БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября   2024 г.  № 15
О применении меры ответственности к депутату Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Балабону Андрею Анатольевичу  в виде предупреждения

      Руководствуясь частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции , Совет Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
л
   1. За ненадлежащее  исполнение обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» применить меру ответственности к депутату Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Балабону Андрею Анатольевичу  в виде предупреждения.
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети  интернет.

   3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить за председателем Совета Богословского сельского поселения.
Глава

Богословского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области                                                                               Руль Л.В.
Заместитель Председателя Совета

Богословского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области                                                                               Виноградова И.А.
PAGE